
ZARZĄDZENIE NR 135.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku. 

Na podstawie § 11 ust. 8 i 10 Uchwały Nr XI/58/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1553) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku na trzyletnią kadencję w składzie: 

1) Wiesław Pietruszak - przedstawiciel osób starszych; 

2) Julian Jakubowski - przedstawiciel osób starszych; 

3) Marian Perzanowski - przedstawiciel osób starszych; 

4) Aneta Dajnowicz - przedstawiciel osób starszych; 

5) Marianna Mulska - przedstawiciel osób starszych; 

6) Barbara Owsian - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Drezdenku; 

7) Sabina Krama - przedstawiciel Klubu Senior+ w Trzebiczu; 

8) Helena Sibik - przedstawiciel Klubu Senior+ w Trzebiczu; 

9) Antonina Sikora - przedstawiciel Klubu Senior+ „Drzeń ” w Drezdenku; 

10) Natalia Rutkowska-Michałek - przedstawiciel Klubu Senior+ „Drzeń ” w Drezdenku; 

§ 2. Wybór członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku nastapił spośród wszystkich przedstawicieli 
zgłoszonych zgodnie z postanowieniami Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3007F4C5-31F0-4E05-9B3C-614076511111. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


